

Bonnesen Advokater I/S

Hunderupvej 202
5230 Odense M
CVR-nr. 26988640

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2017

Dirigent

Navn: Jørn Uffe Bonnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonnesen Advokater I/S
Hunderupvej 202
5230 Odense M

CVR-nr.: 26988640
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørn Uffe Bonnesen, Advokatfirmaet Bonnesen ApS
Christian Elneff Bonnesen, Christian Bonnesen Advokatanpartsselskab
Martin Holm Land

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden driver advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 996 t.kr. anses for tilfredsstillende. Resultatet er opgjort efter løn til interessenterne og før skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.831.348	10.829
Personaleomkostninger	1	(7.765.261)	(9.087)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(65.416)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		1.000.671	1.676
Andre finansielle indtægter		9	14
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.242)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>996.438</u>	<u>1.683</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige reserver		<u>996.438</u>	<u>1.683</u>
		<u>996.438</u>	<u>1.683</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.823	42
Indretning af lejede lokaler		0	37
Materielle anlægsaktiver	3	<u>41.823</u>	<u>79</u>
Andre tilgodehavender		72.000	72
Finansielle anlægsaktiver		<u>72.000</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver		<u>113.823</u>	<u>151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.212.207	2.845
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.000.000	500
Andre tilgodehavender		52.041	7
Tilgodehavender		<u>9.264.248</u>	<u>3.352</u>
Likvide beholdninger		<u>17.954</u>	<u>2.244</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.282.202</u>	<u>5.596</u>
Aktiver		<u>9.396.025</u>	<u>5.747</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000
Øvrige reserver		0	3
Egenkapital		<u>2.000.000</u>	<u>2.003</u>
Bankgæld		1.536.245	0
Anden gæld	5	5.854.245	3.744
Periodeafgrænsningsposter		5.535	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.396.025</u>	<u>3.744</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.396.025</u>	<u>3.744</u>
Passiver		<u>9.396.025</u>	<u>5.747</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	0	2.000.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(996.438)	(996.438)
Årets resultat	0	996.438	996.438
Egenkapital ultimo	2.000.000	0	2.000.000

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.538.062	756
Andre skyldige omkostninger	4.316.183	2.988
	5.854.245	3.744

I anden gæld indgår mellemregning med interessenter på 2.676 t.kr. (2015: 2.180 t.kr.).
